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El alcance de esta fiscalización abarca la revisión y evaluación de la relación entre los padres e hijos que son
beneficiarios del subsidio por Enfermedad Grave Niño Menor (EGNM) en las Instituciones de Salud Previsional
(ISAPRES) de modalidad abierta.

La metodología implica revisar y evaluar la relación entre padres e hijos beneficiarios del subsidio por
Enfermedad Grave Niño Menor (EGNM) en las Instituciones de Salud Previsional (ISAPRES) de modalidad
abierta. El objetivo es asegurar que esta relación esté debidamente documentada y cumpla con los requisitos
establecidos por la normativa vigente. Se verificará que los registros estén respaldados por la documentación
necesaria, se evaluará la correcta aplicación de criterios de elegibilidad y procedimientos, y se identificarán
posibles irregularidades para, en caso necesario, recomendar acciones correctivas.

NOMBRE DE LA ENTIDAD RESULTADOS DE LA FISCALIZACIÓN Accion de la Entidad

C.C.A.F. LOS HÉROES Se detectó que 53 casos en los que se observan
inconsistencias en la información referida a la relación entre
los padres e hijos beneficiarios del subsidio por Enfermedad
Grave Niño Menor de 1 Año (EGNM).

Entidad regulariza (resuelve)

C.C.A.F. LA ARAUCANA Se detectó que 53 casos en los que se observan
inconsistencias en la información referida a la relación entre
los padres e hijos beneficiarios del subsidio por Enfermedad
Grave Niño Menor de 1 Año (EGNM).

Entidad regulariza (resuelve)

C.C.A.F. DE LOS ANDES Se detectó que 289 casos en los que se observan
inconsistencias en la información referida a la relación entre
los padres e hijos beneficiarios del subsidio por Enfermedad
Grave Niño Menor de 1 Año (EGNM).

Entidad regulariza (resuelve)

C.C.A.F. 18 DE SEPTIEMBRE Se detectó que 24 casos en los que se observan
inconsistencias en la información referida a la relación entre
los padres e hijos beneficiarios del subsidio por Enfermedad
Grave Niño Menor de 1 Año (EGNM).

Entidad regulariza (resuelve)
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